



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 декабря 2023 года

№ 218

г. Камбарка

Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 03 декабря 2014 года № 73-Р3 «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2022 года № 911 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

- 1. Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год в муниципальных учреждениях муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее план проведения проверок подведомственных организаций на 2024 год), согласно приложению, к настоящему распоряжению.
- 2. Разместить план проведения проверок подведомственных организаций на 2024 год на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 29 декабря 2023 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республик» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Дьякова К.М.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Экз.-2